PORTARIA Nº 20/2025

Nomeia para o cargo de Assessor Especial Nível ll,

da Secretária Municipal de Administração e

Finanças, o Sr. Adilson de Aguiar Alves e dá outras

providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACULÉ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais e constitucionais, no uso das atribuições legais e com fundamento

na Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art.1° - Nomeia para o cargo de Assessor Especial Nível ll, da Secretária Municipal

de Administração e Finanças, o Sr. Adilson de Aguiar Alves, inscrito no CPF

033.594.195-88.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos para o dia 02 de janeiro de 2025.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2025.

Pedro Dias da Silva
Prefeito